
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 74Número total de registros

Resolución de 01 de diciembre de 2021 (BOCM nº 297 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoría: FACULTATIVO ESPECIALISTA EN CIRUGÍA PLÁSTICA ESTÉTICA Y REPARADORA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

517356
502883
534267
541338
509818
521484
479460
480000
494239
534626
517791
480153
510046
519677
525988
540249
480217
498311
509575
487006
483188
496396
480453
529542
479519
475867
493520

501400
509011
501105
481419
484117
491981
491350
488211
491531
519737
485742
480413
485099
481825
482137
482231
477980
475896
511807
480547
479880
479356

481112
527691
502712
491904
534050
476577
515468
492990
492778
491807
492349
530423
480602
496102
530873
482525
509376
495026
485813
509730
541033
485159
500714
536695
512065

***5313**
***8630**
***5476**
***9461**
***8185**
***1176**
***7664**
***2376**
***0611**
***2801**
***0993**
***7386**
***2711**
****7954*
***7039**
***6487**
***0292**
***5765**
***9943**
***6872**
***7377**
***7924**
***2282**
***9712**
***7462**
****3531*
***1645**

***0853**
***7926**
***7368**
***9482**
***7636**
***3653**
***7629**
***7921**
***2218**
***6522**
***3889**
***0260**
***1820**
***8766**
***4740**
***8490**
***8317**
***3514**
***2489**
***8312**
***5415**
***4842**

***5254**
***9661**
***2113**
***2102**
***5459**
***6783**
***1671**
***3366**
***1178**
***7406**
***8542**
***6696**
***1389**
***9276**
***4256**
***8972**
***3546**
***3885**
***9038**
***2253**
****0419*
***4921**
***1253**
***0818**
****6530*

ABURTO BERNARDO, ANDER
ARENAS DOMINGO, LUIS JAVIER
AREVALO VELASCO, JOSE MANUEL
ASO VIZÁN, JORGE
ASTORGA VEGANZONES, REBECA
BARRIO RODRIGUEZ, LETICIA
BOLADO GUTIÉRREZ, PEDRO
BONASTRE JULIÁ, JORGE
BUENDIA , JAVIER
BUSTOS MARTINEZ, GEMA
CAPDEVILA MENDEZ, IGNACIO ANÍBAL
CASADO SÁNCHEZ, CÉSAR
CASARRUBIOS BARRERA, JOSE MIGUEL
CASTELLANO , MICHELE
CASTELLANOS MORAN, MARIA
CHUQUISANA MOSTACERO, CELSO
CRISTÓBAL VELASCO, LARA
DE LOS REYES CORTÉS, NEREA
DELEYTO LA CRUZ, ESTHER
DÍAZ OJEDA, LUIS
ESPINO RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER
GARCÍA REDONDO, MARTA
GARCIA RUANO, ANGELA ATHENEA
GARCÍA SÁNCHEZ, JOSE MARÍA
GARCIA-PUMARINO SANTOFIMIA, RUBEN
GIANELLA , CARLOS ALBERTO
GÓMEZ CONTRERAS, INMACULADA 
CONCEPCIÓN
GÓMEZ LANZ, CARLOS ARCADIO
GÓMEZ MARTÍN, CRISTINA
GOMEZ MARTINEZ DE LECEA, CRISTINA
GONZÁLEZ MIRANDA, ÁLVARO
GONZÁLEZ PORTO, SARA ALICIA
GONZÁLEZ PÓZEGA, CARLOTA ALEXANDRA
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ALBA
GOÑI MORENO, ENDER RUSSVELL
GRANDES ELÍAS, DANIEL
GUTIÉRREZ ROCA, LAURA
IBARRA PANIAGUA, GORKA
IGLESIAS PENA, ISRAEL
LALOUMET MARTÍN, IGNACIO
LANDIN JARILLO, LUIS
LARREA PRIETO, JAVIER
LOBO BAILÓN, FERNANDO
LOPEZ CABRERA, PALOMA
LORCA GARCÍA, CONCEPCIÓN
LOSILLA RODRIGUEZ, JOSE MARTIN
LUMBRERAS MARIN, EVA MARIA
MALDONADO MORILLO, ANDRES ALFONSO
MANZANARES RETAMOSA, MARIA LUISA

MARTÍ CARRERA, EUNATE
MARTINEZ GOMEZ, ALBA
MAS DEBÓN, DAVID
MASA JURADO, INMACULADA DEL CARMEN
MAYA GONZÁLEZ, JAVIER ANTONIO
MAZARRASA MARAZUELA, BELÉN
NEVADO SANCHEZ, ENDIKA
NIETO RAMOS, HENAR
NÚÑEZ LÓPEZ, GEMA CONCEPCIÓN
OLAIZOLA ZUBICARAI, MIREN ITZIAR
OLIVARES PARDO, ENRIQUE
ORDOÑEZ MAYGUA, JAVIER
PALAZON CABANES, JAVIER
PINILLA MARTÍNEZ, CARMEN BEATRIZ
RAMON BITRIAN, SERGIO
RINCÓN ÁLVAREZ, LORETO
ROBUSTILLO REGO, MANUEL
RODRÍGUEZ VIELBA, PAULA
RUBIO YANCHUCK, MÓNICA
SERRANO ALONSO, MAITE
THIONE , ALESSANDRO
THOUS FERNÁNDEZ, JUAN PEDRO
VALLEJO VALERO, ALFONSO
VILA GARCÍA, IGNACIO
WASAK KAPLON, KATARZYNA
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